
GRUPA I 

Dnia 09.04.2020 

Temat: PISANKI, KRASZANKI, MALOWANE JAJA 

 

1. Rodzice dają dziecku sylwety jaj w kolorach: czerwonym, żółtym, niebieskim, 

zielonym. Rozkładają na dywanie wycięte z  papieru koła (gniazda) w takich samych 

kolorach. Dziecko ma za zadanie znaleźd odpowiednie gniazdo o takim samym 

kolorze, co jego sylweta jaja. Następnie musi włożyd odpowiednie jajo do gniazda. 

 

 

          

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Rodzic pokazuje dziecku trzy jajka o różnej wielkości, wspólnie przeliczają jajka. Następnie 

dziecko otrzymuje po trzy sylwety jaj różnej wielkości, przelicza je oraz układa w kolejności 

malejącej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Masażyk relaksacyjny (z rodzicami): 

Stary niedźwiedź mocno śpi i o wiośnie śni: 

Śniła mu się pisaneczka ta co cała jest w kropeczkach (uderzenia paluszkami- kropki) 

Była też w paseczki                                                 (rysujemy paseczki) 

I w wesołe krateczki                                               (rysujemy krateczkę) 

Ta w malutkie ślimaczki                                          (rysujemy ślimaczki) 

I żółciutkie kurczaczki                                             (rysujemy kurczaczki- kółko,  

                                                                             kółko, nóżki, dzióbek) 

Cii... wiosna, wiosna ach to ty!                                 (całymi dłońmi) 

 

 

4. ,,Ciepło-zimno”  

Drogie Misiaczki zbliżają się Święta Wielkanocne, a z nimi wyczekiwany 

ZAJĄCZEK 😊 Spróbujcie się przygotować odpowiednio na jego 

szukanie 😊.          

Poproście rodziców o wspólną zabawę.     

Drodzy Rodzice.                                                                                                                 

Wybierzcie niewielką zabawkę i ukryjcie ją  w pokoju (w wersji łatwiejszej) 
lub w mieszkaniu  (w wersji trudniejszej). Zachęćcie dziecko do 

odszukania zabawki – mówcie „ciepło”, gdy dziecko się zbliża do miejsca 
ukrycia przedmiotu lub „zimno”, jeśli się od niego oddala. W drugiej części 

zabawy możecie zaproponować zamianę ról – tym razem dziecko ma 

schować zabawkę i naprowadzać Was  na nią słowami „ciepło” lub 
„zimno”. 

Udanej zabawy! 😊 

 

 

 

 



5. ,,Wielkanocne jajko’’ – praca plastyczna. Prosimy o wyklejenie jajka kolorową plasteliną. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


